
Protokół Nr 19 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 21 marca 2013r."!

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, Wójt Gminy Pabianice, Kierownik ref. Oświaty, 
Kultury i Sportu  M. Wieczorek, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej A. Pluta.$!
Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej H. Szafrański.$!
Tematem posiedzenia było sprawozdanie z funkcjonowania gminnych bibliotek z 
uwzględnieniem budżetu na 2012 r."!
Przewodniczący otworzył posiedzenie Komisji i powitał zebranych.$!
Głos zabrał radny P. Kociołek, który w związku z koniecznością wcześniejszego opuszczenia 
posiedzenia, w ramach spraw różnych, poruszył kwestię rozszerzenia zakresu dostępnych 
czasopism w bibliotece publicznej o czasopisma o tematyce katolickiej.$!
Radny A. Skawiński pytał m.in. czy istnieje w ogóle zainteresowanie takimi czasopismami i 
jakie koszty byłyby z tym związane.$!
Kierownik Gminnej Biblioteki A. Pluta poinformowała, że pojawiała się „Niedziela” w 
bibliotece, a także broszury o tematyce katolickiej dla młodzieży, ale brak było 
jakiegokolwiek zainteresowania. Jeżeli chodzi o koszty, to konieczne byłoby zrezygnowanie 
z czasopism, które cieszą się najmniejszym zainteresowaniem, aby móc zakupić czasopisma 
o tematyce katolickiej i zmieścić się w budżecie.$!
Wójt zauważył, że Kościół ma często zwroty. Można by wprowadzić takie czasopisma z 
tygodniowym opóźnieniem, bez ponoszenia dodatkowych kosztów.$!
Większość radnych zgodziła się z takim rozwiązaniem.$!
Więcej uwag, ani pytań nie zgłaszano.$!
Przewodniczący oddał głos kierownik A. Plucie, która przedstawiła sprawozdanie z 
funkcjonowania  Gminnej Biblioteki w Bychlewie z uwzględnieniem budżetu na 2012 r., co 
stanowi zał. nr 2 oraz przekazała do wglądu informację o wysokości budżetu na 2012 r. dla 
Gminnej Biblioteki Publicznej i wykorzystania środków budżetowych przez Gminną 
Bibliotekę Publiczną w Bychlewie oraz Filie Biblioteczne, co stanowi zał. nr 3 do protokołu.$!
Po przedstawieniu powyższych informacji radny A. Skawiński chciał się dowiedzieć jak 
wygląda kwestia systemu elektronicznego.$!
Kierowniki A. Pluta odpowiedziała, że są udostępniane czytelnikom płyty np. z filmami, 
które są dodawane do czasopism. Zostały też wprowadzone audiobooki. Ta oferta jest ciągle 
rozszerzana. Biblioteka posiada także program komputerowy do katalogowania książek. 
Stopniowo jest on uzupełniany, jednak potrzeba na to czasu, a co za tym idzie potrzeba czasu 
na możliwość wypożyczania online. $!
Wójt poinformował także, że dyrektor szkoły podstawowej w Petrykozach nadal optuje za 
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przeniesieniem filii biblioteki ze szkoły. $!
Radny A. Skawiński dziwił się, że obecnie jest niż demograficzny, jest tylko sześć, a nie osiem 
klas, a wciąż brakuje miejsca.$!
Kierownik M. Wieczorek wyjaśnił, że wynika to z istnienia oddziałów przedszkolnych, które 
są rozbudowane, i które muszą spełniać pewne dodatkowe wymogi. Kiedyś nie było takiego 
problemu.$!
Radni, a także kierownik A. Pluta uznali, że przeniesienie filii ze szkoły nie jest najlepszym 
pomysłem ze względu na dodatkowe koszty, które trzeba by ponosić. Ponadto, co istotne, w 
przerwach dzieci mogą korzystać z biblioteki.$!
Więcej uwag nie zgłaszano. Przewodniczący zakończył posiedzenie komisji.$!

Posiedzeniu Komisji przewodniczył:  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Henryk Szafrański $!!
Protokołowała:  
Andżelika Miszewska $!
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